
  

泉 工 高 第 2 8 7 号 

令 和 ６ 年 1 0 月 2 8 日 

保護者のみなさまへ 

大阪府立泉尾工業高等学校 

校 長  井 上  泰 治 

                                          

                    第102回 文化祭のご案内 

 

秋冷の候、平素は本校教育活動に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校第102回文化祭を次の通り開催いたしますのでご案内いたします。何かとご多用のこ

ととは存じますが、文化祭に向けて作り上げた生徒の作品をご覧頂ければと思います。 

 本年度は保護者、祖父母、未就学児、成人された兄姉に限り入場を可能とさせていただきま

す。 

 保護者のご観覧については事前の申請が必要です。観覧をご希望される場合は、11月１日ま

でに、裏面にある申し込みフォームにアクセスし、必要事項を入力のうえ、事前に申し込みをお

願いいたします。 

 

                                                                   

記 

 

公開日時：11月８日(金)午前９時～午後２時30分（受付は午後１時30分まで） 

 

テ ー マ： 『今日を1生の思い出に！ 笑って弾けろ泉工生！』 

 

アクセス：JR環状線大正駅下車、または、地下鉄大正駅下車 

・大阪シティバス 大正区役所前行（98号） 

または、新千歳方面鶴町四丁目行（87号）乗車 

「泉尾四丁目」下車すぐ 

・大阪シティバス 西船町行（70号） 

または、鶴町四丁目行（71号、80号、90号、91号、94号）乗車 

「南泉尾」下車 西へ400ｍ 

 

注意事項 

① 校内の安全確保のため、当日本人確認ができる証明書をご提示頂く場合があります。 

② 本校および近隣に駐車場はございません。また駐輪場に限りがあるため、バス、徒歩でのご来校

にご協力ください。 

③ マスクの着用は個人の判断とさせていただきます。当日、体調不良やカゼ症状がある場合は来校

をお控えください。 

④ 地域の方のご迷惑になりますので、入場可能時間の前に校門の近くで待つことはお控えください。 


